

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.6.2013

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w Modliborzycach*”, do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiający jako załączniki do SIWZ na stronie internetowej zamieścił między innymi przedmiar robót i formularz kosztorysu ofertowego. Z tym, że zakres i ilości robót w przedmiarze robót są niezgodne z formularzem kosztorysu ofertowego. Pozycja 37 przedmiaru robót – *Obsadzenie kwietników roślinami kwietnikowymi przy ilości 1 szt./m²*, obmiar jest szt. 1.000, natomiast w formularzu kosztorysu ofertowego obmiar jest 367.000 szt.

Odpowiedź:

Dokładny obmiar przedstawiony jest w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Pozycja 43 przedmiaru robót – *Ławki parkowe murowane z kamienia łamanego- ŁAWKI PARKOWE ŻELIWNE Z DREWNIANYMI SIEDZISKAMI I OPARCIEM*, obmiar jest szt. 3.000, natomiast w formularzu kosztorysu ofertowego obmiar jest 5.000 szt.

Odpowiedź:

Obmiar wynosi 5 szt. żeliwnych ławek parkowych z drewnianymi siedziskami i oparciami.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót brakuje pozycji na wykonanie robót – *Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 100mm- SŁUPEK ŻELIWNY CHODNIKOWY OZDOBNY FI=120 MM H=90 MM*, obmiar jest 4.000 szt. w pozycji 45 formularza kosztorysu ofertowego

Odpowiedź:

Słupek żeliwny chodnikowy ozdobny Ø = 120mm, H = 90 cm - 4 szt. zgodnie z zał. nr 1

Pytanie nr 4

Pozycja 32 formularza kosztorysu ofertowego – *Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej – REMONT NAWIERZCHNI PRZED WEJŚCIEM GŁÓWNYM*, obmiar 16.000m². Czy do remontu tej nawierzchni będzie wykorzystana kostka z rozbiórki, czy też należy przyjąć do wyceny kostkę nową. Jeżeli nowa to jaki kolor?

Odpowiedź:

Rodzaj i szczegóły nawierzchni przeznaczonej do rozbiórki zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5

Pozycja 45 formularza kosztorysu ofertowego – *Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 100mm- SŁUPEK ŻELIWNY CHODNIKOWY OZDOBNY FI=120 MM H=00 MM*, obmiar jest 4.000 szt. Prosimy o określenie wysokości słupka. W opisie do pozycji wysokość słupka jest określona jako 00 mm.

Odpowiedź:

Słupek żeliwny chodnikowy ozdobny $\varnothing = 120\text{mm}$, H = 90 cm - 4 szt. zgodnie z zał. nr 1


WÓJT GMINY
mgr inż. Witold Kowalik